
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wierzchowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Działkom ewidencyjnym o numerach 346/1 i 169/1 obręb Wierzchowice, oznaczonym w ewidencji 
gruntów symbolem dr (droga) i Tp (grunty przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii kolejowych), 
nadaje się nazwę: "ulica Pszczela”.

2. Szczegółowy przebieg ulicy położonej na działkach ewidencyjnych wymienionych w ust. 1 przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 25A2F116-0138-4FF1-9375-670F31D51741. Podpisany Strona 1



                      

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/52/2019

Rady Gminy Krośnice

z dnia 8 maja 2019 r.

Id: 25A2F116-0138-4FF1-9375-670F31D51741. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki ewidencyjne nr 346/1 i 169/1 obręb Wierzchowice stanową drogę gminną, oznaczoną w
ewidencji gruntów symbolem dr (droga) i Tp (grunty przeznaczone pod budowę dróg publicznych
lub linii kolejowych) i również w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego przeznaczone są
pod drogę. Wymienione działki stanowią drogę prostopadłą, przyległą do ulicy Miodowej w
Wierzchowicach, o szerokości 5 m-10 m i długości 260 m. Stanowi ona drogę dojazdową do nowo
powstających wzdłuż niej budynków mieszkalnych, wobec czego zasadne jest ustalenie nazwy dla tej drogi,
co pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej dla nieruchomości przy niej powstających.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 25A2F116-0138-4FF1-9375-670F31D51741. Podpisany Strona 1




